
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    678    DEL     05/12/2009 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
PER PAGAMENTO PULIZIA LOCALI SCOLASTICI. 

CENTRO DI RESPONSABILITA' :   SETTORE 03 - SERVIZI ALLA PERSONA 
SERVIZIO:                                           ELETTORALE 
DIRIGENTE RESPONSABILE:         Francesco Rinaldini 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:   Francesco Rinaldini

..............................................................................

 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  130  del  22.12.2008,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2009, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2009-2011 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.   38  del   01.04.2009,  dichiarato 
immediatamente eseguibile, con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(P:E:G:) e sono state assegnate le risorse ai diversi settori dell'Ente per  l'esercizio 2009;

Visto che sono pervenute all'  Ente da parte dell'  Istituto Comprensivo Statale due 
note  di  rimborso  spese  di  pulizia  dei  locali  scolastici  utilizzati  per  i  seggi  elettorali, 
rispettivamente per le Elezioni Politiche del 06/07 Giugno 2009 e Referendum con turno 
di ballottaggio del 21/22 Giugno 2009;

Visto che tali note, pur essendo datate 28.05.2009, per una serie di disguidi interni 
dell 'Ente, sono pervenute all'Ufficio competente solo in data 27.11.2009;

Valutata la necessita' di provvedere al pagamento di tali fatture;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;

Proposta. n.  753/09    Determinazione Dirigenziale  n.  678 del  05/12/2009 pag. 1 di 3



- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di pagare le note spese dell' Istituto Comprensivo Statale –  prot. 1346/A16
del 28.05.2009;

2) - la spesa complessiva di euro 1.200,00  farà carico sul Cap. 1230.002 “ Incarichi 
professionali, consulenze e altre prestazioni di servizi” del bilancio 2009 - impegno n.  1311 
-  codice siope n. 1320 -.

.............................................................................

Proposta. n.  753/09    Determinazione Dirigenziale  n.  678 del  05/12/2009 pag. 2 di 3



DETERMINAZIONE LETTA E SOTTOSCRITTA

IL DIRIGENTE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 - SERVIZI ALLA PERSONA  

  Francesco Rinaldini 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Il Responsabile Servizi Finanziari
Claudia  Rufer

ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
a decorrere dal  12.12.2009.

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:
- elettorale - bilancio

Dalla residenza Municipale, lì  10.12.2009  

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  12.12.2009    al   27.12.2009.

Dalla  Residenza Municipale, lì  _____________

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Proposta. n.  753/09    Determinazione Dirigenziale  n.  678 del  05/12/2009 pag. 3 di 3


